
Sociālajam darbam Cēsu novadā - 30 gadi

Piektdien, 10.martā, apritēja 30 gadi kopš sociālā darba pirmsākumiem
Cēsu novadā. Šo gadu laikā sociālā joma un sociālais darbs novadā ir
attīstījies  no dažu pabalstu izmaksāšanas līdz  pat  sociālo  gadījumu
risināšanai un atbalsta sniegšanai iedzīvotājiem, kuri nonākuši krīzes
situācijā.

Īpašā svinīgajā pasākumā “Sociālajam darbam Cēsu novadā - 30 gadi”
tika godināti pirmie sociālā darba aizsācēji/dienestu vadītāji Cēsīs un
Cēsu novada pagastos – Dzintra Strauta, Rudīte Petrova, Velga Buraka,
Biruta  Engere,  Anita  Šipko,  Anita  Kamerāde,  Daina  Krēsliņa,  Valda
Pumpure,  Līga Ābelniece,  Rūta Ravinska,  Inita Jansone,  Ināra Roce,
Silvija Zakševska, Andris Jansons, Iveta Freivalde, Rudīte Auziņa, Biruta
Bebriša, Inga Bērziņa, Sarma Sičika, Anita Kalniņa, Skaidrīte Kalniņa un
Inguna Nille.

Par 25 un vairāk darba gadu ieguldījumu sociālajā jomā Cēsu novadā
Labklājības  ministrijas  atzinības  rakstus  saņēma  Elita  Rancāne,
Svetlana Lilita Vasiļjeva un Velga Berķe. Atzinības rakstus pasniedza
Labklājības ministrijas  Sociālā darba un sociālās palīdzības politikas
departamenta direktore Ilze Skrodele – Dubrovska.



Par  profesionālu  un  godprātīgu  darba  ieguldījumu  sociālā  dienesta
attīstībā darbinieki, kuri nostrādājuši 10 gadus un vairāk, saņēma Cēsu
novada pašvaldības atzinības rakstus, kurus pasniedza Cēsu novada
domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs, novēlot visiem darbiniekiem
jaunus izaicinājumus un panākumus sociālajā darbā. J.Rozenbergs arī
novēlēja, lai, neskatoties uz grūto darbu, ko sociālie darbinieki veic, uz
darbu  var  nākt  ar  prieku  un  lai  vairāk  pateicības  no  klientiem un
sadarbības partneriem.
Cēsu  novada  pašvaldības  atzinības  rakstus  saņēma:  Inga  Kārkliņa,
Sarma Sičika, Līga Šmitiņa -Jankovska, Sarmīte un Sergejs Sviderski,
Aivars Eglītis,  Skaidrīte Grīnberga, Vita Pleševnika, Iveta Viļumsone,
Gunta Smutova, Dagmāra Saulīte, Signe Poreitere, Vaira Zauere, Evija
Kasparāne,  Ieva Mežance, Anda Graudiņa, Sanita Asare, Ilva Pūpola,
Ineta Fedotova, Guntis Eglītis un Ivars Sakss.

Īpašā video vēstījumā par pašiem sociālā darba pirmsākumiem Cēsu
pilsētā dalījās pirmā sociālās aprūpes dienesta vadītāja Dzintra Strauta,
uzsverot, ka sociālajā jomā progress ir ļoti manāms.

“Esam lepni  par  sociālā  darba  attīstību  novadā  un  sasniegumiem.
Paldies ikvienam darbiniekam par profesionālajām zināšanām, sapratni
un iejūtību darbā ar klientiem,” atzina Cēsu novada Sociālā dienesta
vadītājs Ainārs Judeiks.



https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/03/20230309_145616_large_231303170020.jpg?v=20230313170021
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/03/ajurcinsphoto2_large_231303170011.jpg?v=20230313170015

